

Fra: Elisabeth Hole <elisabeth.hole@hotmail.com>
Sendt: onsdag 28. juli 2021 12:21
Til: Ingrid Bjørge Pedersen; Postmottak Alver
Emne: VS: Nytt vogn- og vedskjul på Gnr 103 Bnr 7.
Vedlegg: Vogn- og vedskjul.pdf; Eksisterende vognskjul2.jpg; Eksisterende vognskjul.jpg

Hei,
Du var heldig med været i ferien din, vi håper du hadde det fint!

Vi sender deg en forespørsel om vi kan unngå en byggesøknad på det nye vogn- og vedskjulet vi planlegger å bygge. Vi vil bygge vogn- og vedskjulet som et tradisjonelt grindbygg slik at det passer fint inn med de øvrige bygningene på tunet. Bygget er under 50 kvadratmeter men mønehøyden er 4,5m for at takvinkelen og bygget skal være estetisk riktig formet for et tradisjonelt grindbygg. Trevirket som blir brukt er saget på det lokale sagbruket på Vågseidet av kortreist tømmer fra Fjellanger. Bygget vil erstatte et eksisterende vognskjul på samme stedet og beliggenheten gjør at mønehøyden på 4,5m ikke vil være til sjenanse for naboer. Vedlagt er tegninger situasjonsplan og bilder av det eksisterende vognskulet.

Som du ser i e-posten under har landbrukskontoret uttalt seg om bygget.

Med vennlig hilsen
Elisabeth og Stein Otto Hole

Sendt fra [E-post](#) for Windows 10

Fra: [Laila Bjørge](#)
Sendt: tirsdag 29. juni 2021 kl. 07:00
Til: [Elisabeth Hole](#)
Emne: SV: Nytt vogn- og vedskjul på Gnr 103 Bnr 7.

Hei
Redskapshus er i tråd med LNF-føremålet når det skal brukast til landbruksutstyret ein har bruk for i drift av garden.

Her er lenke til regelverk om bygg under 50 m2.

<https://dibk.no/regelverk/sak/2/4/4-1/>

Med venleg helsing

Laila Bjørge
Avdelingsleiar landbruk
Telefon: 56 171185/957 35 405

Innbyggjarservice: +47 56 37 50 00

www.alver.kommune.no



ALVER
KOMMUNE

Frå: Elisabeth Hole <elisabeth.hole@hotmail.com>

Send: lørdag 12. juni 2021 13:43

Til: Laila Bjørge <laila.bjorge@alver.kommune.no>

Emne: Nytt vogn- og vedskjul på Gnr 103 Bnr 7.

Takk for veiledning på telefonen. Vedlagt er tegninger og situasjonsplan som viser planlagt påbygg på det eksisterende vognskjulet (Se vedlagt foto). Det gamle vognskjulet trenger virkelig en oppgradering.

Vi vil bygge det nye vogn- og vedskjulet som et tradisjonelt grindbygg slik at det passer inn med de øvrige bygningene på tunet.

Bygget er under 50 kvadratmeter men mønehøyden er 4,5m for at takvinkelen skal være optimal for et grindbygg. Vi håper at kommunen vurderer en forenklet byggesak til tross for at mønehøyden er litt over 4m.

Uansett ber vi om en forhåndsuttalelse fra landbrukskontoret. Vogn- og vedskjulet skal benyttes til landbruksutstyr (Traktor, slåmaskiner, vedkløyver, ved ...)

Mvh

Elisabeth Hole